平成２９年４月２７日

各  位

代表取締役等の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、別添資料のとおり代表取締役等の異動を内定し、取締役および

監査役の選任について、本年６月２９日開催予定の第６６回定時株主総会で承認を求めることと

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、異動後の新体制については、同株主総会後の取締役会および監査役会で正式に決定する

予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 四 電 工
代 表 者 取 締 役 社 長 家 髙  順 一

（コード番号 1939 東証第一部）
お問合せ先 企画広報部長 山 﨑 直 樹

（TEL．087-840-0223）

１．取締役の異動（内 定） 〈平成２９年６月２９日付〉

〈新 体 制 １１名〉

氏   名 新  役  職 現  役  職

家髙
いえたか

 順一
じゅんいち

 取締役社長 社長室長 同 左

島田
し ま だ

 新一
しんいち

専務取締役 人事労務部・資材部・

      ITシステム推進室担当

専務取締役

人事労務部・資材部・

ITシステム推進室・CAD開発部担当

岡崎
おかざき

  明
あきら

 常務取締役 総務部・経理部担当 同 左

穴吹
あなぶき

 正春
まさはる

 常務取締役 社長室長補佐 常務取締役 東京本部長

小嶋
こ じ ま

 唯司
た だ し

 常務取締役 電力本部長、安全部担当 同 左

浪越
なみこし

 敬二
け い じ

【新任】

常務取締役 企画広報部・事業開発部・

CAD開発部担当
常務執行役員 全般企画担当

馬場
ば ば

 一
かず

壽
ひさ

【新任】

常務取締役 社長室長補佐 四国電力㈱ 執行役員 考査室長

末広
すえひろ

 憲二
け ん じ

【昇任】

常務取締役 営業本部・技術本部担当 取締役 営業企画担当

横井
よ こ い

 郁夫
い く お

 社外取締役 同 左

森
もり

糸
いと

 繁樹
し げ き

 社外取締役 同 左

真鍋
ま な べ

 洋子
よ う こ

 社外取締役 同 左

（注１）取締役社長および専務取締役は、いずれも代表取締役。

（注２）社外取締役 森糸 繁樹氏および真鍋 洋子氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満た

しています。

〈退任予定者  ２名〉

野
の

 方
がた

 雅
まさ

 裕
ひろ

（現：専務取締役 営業本部・技術本部担当）

宇都宮
うつのみや

 靖
やす

宏
ひろ

（現：常務取締役 企画広報部・事業開発部担当）

（注）専務取締役は、代表取締役。

２．監査役の異動（内 定） 〈平成２９年６月２９日付〉

〈新 体 制  ５名〉

氏   名 新  役  職 現  役  職

玉野
た ま の

  弘
ひろし

【昇任】

常任監査役 監査役

臼杵
う す き

 明彦
あきひこ

【新任】

監査役 執行役員 社長室部長

松本
まつもと

 真治
し ん じ

 社外監査役 同 左

鍋嶋
なべしま

 明人
あきひと

 社外監査役 同 左

大薮
おおやぶ

 修二
しゅうじ

 社外監査役 同 左

（注）社外監査役 鍋嶋 明人氏および大薮 修二氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たして

います。

〈退任予定者  １名〉

吉
よし

 野
の

    豪
つよし

（現：常任監査役）

【参考】 執行役員の異動（内 定） 〈平成２９年６月２９日付〉

〔常務執行役員〕

〈新 体 制  ８名〉

氏   名 新  役  職 現  役  職

野坂
の さ か

 哲也
て つ や

 常務執行役員 安全部長 同 左

国光
くにみつ

 昭男
あ き お

 常務執行役員 愛媛支店長 同 左

重松
しげまつ

 雅男
ま さ お

 常務執行役員 徳島支店長 常務執行役員 大阪本部長

高野
た か の

 郁士
い く お

 常務執行役員 事業開発部長 兼 新規事業課長 同 左

松岡
まつおか

 一雄
か ず お

 常務執行役員 営業本部長 同 左

山田
や ま だ

  昇
のぼる

 常務執行役員 営業本部 営業部長 同 左

帰来
き ら い

 雅基
ま さ き

常務執行役員 ㈱ヨンコービジネス出向

       （取締役社長）
同 左

秋月
あきづき

 伸夫
の ぶ お

【昇任】

常務執行役員 東京本部長 兼 CAD開発部担任 執行役員 CAD開発部長

〈退任予定者  １名〉

森
もり

 下
した

   博
ひろし

（現：常務執行役員 電力本部副本部長 兼 建設部長）

（注）新任取締役候補者を除く。

〔執 行 役 員〕

〈新 体 制 １１名〉

氏   名 新  役  職 現  役  職

露口
つゆぐち

 浩一
こういち

 執行役員 高知支店長 同 左

高橋
たかはし

  亮
りょう

 執行役員 技術本部長 同 左

弓山
ゆみやま

 義人
よ し と

 執行役員 技術本部 情報通信技術部長 同 左

深井
ふ か い

  稔
みのる

 執行役員 技術本部 システム技術部長 同 左

小川
お が わ

 弘
ひろし

 執行役員 香川支店長 同 左

大原
おおはら

 英樹
ひ で き

執行役員 ㈱ヨンコービジネス出向

     （常務取締役）
執行役員 ㈱ヨンコービジネス出向

坪井
つ ぼ い

 隆佳
たかよし

 執行役員 徳島支店副支店長 兼 徳島建設所長 同 左

白川
しらかわ

 俊三
しゅんぞう

 執行役員 大阪本部長
執行役員

香川支店副支店長 兼 総務部長

森岡
もりおか

 孝
たか

容
ひろ

 執行役員 人事労務部長 同 左

渡部
わたなべ

 俊介
しゅんすけ

 執行役員 電力本部副本部長 兼 建設部長 執行役員 電力本部 建設部 部長

山
やま

﨑
さき

 直樹
な お き

【新任】

執行役員 企画広報部長 企画広報部長

〈退任予定者  ５名〉

中
なか

 野
の

   茂
しげる

（現：執行役員 ㈱アクセル徳島出向（取締役社長））

宮
みや

 本
もと

 正
まさ

 信
のぶ

（現：執行役員 徳島支店長）

森
もり

   正
まさ

 行
ゆき

（現：執行役員 香川支店 営業部 部長 兼 PFI/PPP事業課長

㈱宇多津給食サービス取締役社長）

久保
く ぼ

 有
ゆう

一郎
いちろう

（現：執行役員 電力本部 配電部長）

三
み

 好
よし

 正
まさ

 則
のり

（現：執行役員 徳島支店副支店長）

（注）新任監査役候補者および常務執行役員への昇任予定者を除く。

以 上

（別　紙）

昭和 57 年 3 月 同志社大学　法学部　卒業
なみこし けいじ

昭和 57 年 4 月 四国電気工事株式会社入社
平成 22 年 6 月 当社　理事 経理部長
平成 23 年 6 月 当社　取締役 経理部長
平成 25 年 6 月 当社　取締役 人事労務部長 兼 人材開発センター長
平成 27 年 3 月 当社　取締役 人事労務部長
平成 27 年 6 月 当社　取締役 香川支店長
平成 28 年 6 月 当社　常務執行役員 全般企画担当 兼 企画広報部長
平成 29 年 3 月 当社　常務執行役員 全般企画担当

現在に至る

ばば かずひさ 昭和 57 年 3 月 筑波大学大学院　経営・政策科学研究科修士課程　終了

昭和 57 年 4 月 四国電力株式会社入社
平成 20 年 3 月 同社　情報通信本部 事業統括副部長
平成 21 年 6 月 同社　総合企画室 経営企画部 調査役
平成 25 年 6 月 同社　執行役員 総合企画室 経営企画部 調査役
平成 27 年 6 月 同社　執行役員 考査室長

現在に至る

昭和 49 年 3 月 吉田高校　電気科　卒業
すえひろ けんじ

昭和 49 年 4 月 四国電気工事株式会社入社
平成 23 年 3 月 当社　営業本部 設備技術部副部長
平成 24 年 6 月 当社　理事 営業本部 設備技術部長
平成 26 年 3 月 当社　理事 営業本部 設備技術部長 兼

　　　特需対応プロジェクトチーム サブリーダー
平成 27 年 3 月 当社　理事 営業本部 営業戦略室長
平成 27 年 6 月 当社　取締役 営業本部 営業戦略室長
平成 28 年 3 月 当社　取締役 営業企画担当、営業戦略室長
平成 28 年 6 月 当社　取締役 営業企画担当

現在に至る

略　　　　　　　　歴
（生年月日） 〔年齢〕 ［出身県］

新任常務取締役候補者　略歴
氏　　　　　名

一壽馬場

［香川県］

（昭和32年 1月24日）

〔60歳〕

浪越 敬二

（昭和30年10月11日）

〔61歳〕

［香川県］

昇任予定常務取締役　略歴
氏　　　　　名

略　　　　　　　　歴
（生年月日） 〔年齢〕 ［出身県］

末広 憲二

（昭和30年11月 5日）

〔61歳〕

［愛媛県］

（別　紙）

たまの ひろし 昭和 56 年 3 月 九州東海大学　工学部　卒業

昭和 56 年 4 月 四国電気工事株式会社入社
平成 22 年 3 月 当社　電力本部 配電部副部長
平成 23 年 3 月 当社　電力本部 配電部部長
平成 23 年 6 月 当社　理事 電力本部 配電部部長
平成 23 年 7 月 当社　理事 徳島支店 副支店長 兼 配電部長
平成 25 年 6 月 当社　監査役

現在に至る

うすき あきひこ 昭和 57 年 3 月 大阪工業大学　工学部　卒業

昭和 57 年 4 月 四国電気工事株式会社入社
平成 22 年 6 月 当社　香川支店 中讃営業所長
平成 25 年 3 月 当社　電力本部 配電部副部長
平成 26 年 3 月 当社　電力本部 配電部部長
平成 27 年 6 月 当社　安全部長
平成 28 年 6 月 当社　執行役員 社長室部長

現在に至る［香川県］

臼杵 明彦

新任監査役候補者　略歴
氏　　　　　名

略　　　　　　　　歴
（生年月日） 〔年齢〕 ［出身県］

氏　　　　　名
略　　　　　　　　歴

（生年月日） 〔年齢〕 ［出身県］

玉野

（昭和34年10月23日）

〔57歳〕

〔62歳〕

［愛媛県］

昇任予定常任監査役　略歴

弘

（昭和29年 8月10日）

	①【東証】代表取締役等の異動に関するお知らせ_P1～P5
	②【東証】29年4月役員異動 略歴_P6～P7